Et non erit finis. Cogitationes cordis ei in generatione et generatione. Cogitationes cordis per mutationes die quae
 ante scila omnes electos perdimunt ad eternam beatitudinem quod ut apostoli dicitur quos perstinentibus hos vocant. Beata gens
 cuius est dominus deus eius. beatam genitatem multitudinem die fidelium suorum ex iudeis suis ex gentibus qui elegit sibi dominum in omnibus
 et ad hoc electi sunt ut diligenter et si precepit obedient. huc est beatitudo. huc est illa generatione electa quae dicitur bene
 dictio rectorum benedicet. Et huc est generatio querentium dominum. Propterea aut subbeat que elegit in hereditatem sibi hos
 qui et iudei sunt ad hoc ut certi hereditas. Alii si sunt et iudei sic et ipse illorum hereditas est. Sicut maylos de
 locutus dicit. Non habent hereditates nisi filios sicut quod dominus eorum est hereditas. De celo respectus dominus celum hoc loco ann
 ma christi intelligitur. Si enim anima iusta celum est multo rectius illa singula re secunda et immaculata christi
 anima celum uocari potest. De hoc celo respectus dominus et uidet filios hominum id est dominus qui illa anima assumptam immu
 niter respexit filios hominum id misericordia generalis humana et uidet et cognoscit qui ex filiis hominum ei predicas
 rationem recuperent. ut quod responderent. Deponit habitaculo suo respectus super omnes qui habitant terram. Nam per amorem
 habitaculum corpus domini salvatoris in quo ut apostoli dicitur habitat omnis plenitudo diuinitatis corporalis. De hoc habi
 taculo respectus super omnes qui habitant terram id est in omnibus desideriis uiuant ut alios misericorditer gratiam salvaret. Alios
 nullo iudicio damnaret. Qui sunt singulatim corda eorum fringere dicimus coponere. sicut enim quod de loco et circa
 aliquas formulas facte et grecis et syriacis dicitur. fringere et dominus. id format et coponat corda id animalia singulare
 hoc est distincte et separata singulis nascimur et tribuendo. Non enim sic heretici garniunt nec respectus confusus id miss
 formatione animarum ut ipse ad diuersa corpora transirent et corrigentes formarent ad eos et mutantur in corpora
 nec sunt pars dei sicut uisit et passim homines dicere. neque de elementis sed ut dictum est ipso nouit de nihil
 sunt et nascitib; singulis tribuuntur. locis ita dici fringere singulare corda eorum. id dona sua in ordibus singu
 larum distinctorum coponunt. cum aliis dat plausus sermonem. Alii sermonem scientiam. Alii fidem et certitudinem.
 Qui intel
 ligit omnia opera eorum id uidet quia intermissione singulorum opera sunt et ex qua radice procedunt. Incollegit et
 opera singulorum ut bona opera genita mercede remuneretur. Nam et opera iusta uitione coepit. Non salvatur rex per
 multam uitatem. Reges appellantur servi et emperatores. quod mortali corpori sui bene regere noverint quod de sua uitate per
 sumere ceperint sibi quod casti sunt tribuere de reliquo et adeo eum munere casti erunt traducti impinguari dicuntur
 ut phoe cognoscant in suis se uiribus illa habere posse. Unde et iob de deo dicit. Balutum regum dissoluit et per
 petuam fuisse tenet eorum et gigas insalubres in multitudine uitiosus sive gigantes sunt fortissimi ac robustissimi
 homines quos trigonos id est filios appellantur. sed hic gigas uirorum pars accipit. Nam et ipse dominus christus gigas vocatur
 quod solus contra principem mundi fortiter dimicauit dicens psalmista. Exultavit ut gigas ad currendam. Tunc
 gigas est aliquis uir sicut diabolus et carnis uita dimicans quod se putauerit suis uiribus diabolus et carnis uita
 posse vincere. Non salvatur in multitudine uitiosus sive gigas. Ideo quod necesse est ut quod boni habentes de gratia tribuat.
 dicens cum psalmista fortitudinem meam ad te custodi. et inde faciem uitatem porro etiam simplicitate uota li
 tota dicit. quod nullus rex nullus potens sua uitatu nullus fortis et potens uiribus sua poterit uitatu ab
 interitu liberturi. et salutem tibi sequi non possedam dei fallax equus ad salutem. equus apellat speritatem. ut ampli
 tudinem huius soli. Quia sicut equus servitor leniter gestat. sic homines speritatem et diuinitus dilectam. Sed hic equus
 fallax est ad salutem quod sepe decipiunt. quod uisit honoribus glorias. Nam et dominus in euangelio fallaces appellavit diuinitus. quod
 inopia mentis nepellunt nec cum possessoribus semper manere possunt. Unde sequitur. In habitacione autem uitiosus
 tuus non salvaberis. quod in induitibus et dignitatibus seti effidit. subito et dum nescies tamen ex equo periret et ad mortem
 impie. Unde et apostoli timore precepit dicens. Diuinitus per te non super sapere nec sperare uiuere debet diuinitus
 Et tunc oculi domini super inuenientur eius. Oculi domini respectus inquisitionis et acceptiuntur quibus eos qui se casto amore motu
 sunt inuenient dignatum hoc est diligere. Illos enim uitiosum quos amamus et contra ab illis oculos auertimur quos
 odio habemus. De quibus ad hunc sequitur. et in eis qui sperant super misericordiam eius hoc est quod scilicet sunt inquisitio et in
 sola et misericordia sperare noverint. tales deus placito obtinueri asperguntur et in eis requiescent. uixit quod propheta dicitur. super
 quem requiescit non super humilitatem et quietem et tremorem et uerba mea. Quare oculi domini super eos sunt ostendentes de his